
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 286.068,90 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.509.715,90 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 286.068,90 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.511.916,75 zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 12/2022 z dnia 21.03.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 108 657,00 285 983,90 394 640,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 40 983,90 40 983,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 983,90 40 983,90

85295 Pozostała działalność 0,00 245 000,00 245 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 245 000,00 245 000,00

855 Rodzina 3 736 382,00 85,00 3 736 467,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 85,00 85,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85,00 85,00

Razem: 24 923 647,00 286 068,90 25 209 715,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 12/2022. z dnia 21.03.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 004 707,00 285 983,90 1 290 690,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 40 983,90 60 983,90

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 40 983,90 60 983,90

85295 Pozostała działalność 12 374,00 245 000,00 257 374,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 245 000,00 253 000,00

855 Rodzina 3 865 801,00 85,00 3 865 886,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 85,00 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85,00 85,00

Razem: 27 225 847,85 286 068,90 27 511 916,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 12/2022 z dnia 21.03.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 302,00 0,00 61 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

852 Pomoc społeczna 2 100,00 245 000,00 247 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 2 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 245 000,00 245 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 245 000,00 245 000,00

855 Rodzina 3 706 382,00 85,00 3 706 467,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 85,00 85,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85,00 85,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 3 770 749,00 245 085,00 4 015 834,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 12/2022 z dnia 21.03.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 302,00 0,00 61 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 302,00 0,00 61 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 228,00 0,00 51 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 819,00 0,00 8 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 255,00 0,00 1 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 2 100,00 245 000,00 247 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 0,00 2 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 245 000,00 245 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 245 000,00 245 000,00

855 Rodzina 3 706 382,00 85,00 3 706 467,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

3110 Świadczenia społeczne 1 937 068,00 0,00 1 937 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 0,00 2 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 0,00 73,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 817,00 0,00 1 611 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 935,00 0,00 35 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 779,00 0,00 101 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 0,00 1 676,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 85,00 85,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85,00 85,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 3 770 749,00 245 085,00 4 015 834,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 12/2022 

z dnia 21.03.2022 roku: 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 285.983,90 zł z tytułu dotacji celowej na 
"Posiłek w szkole i w domu" oraz na dodatki osłonowe. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 85,00 zł na dotację celową przeznaczoną na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 25.209.715,90 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 285.983,90 zł na realizacje dotacji "Posiłek 
w szkole i w domu" oraz na dodatki osłonowe. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 85,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 27.511.916,75 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714E05CE-2485-4A8D-95A7-7B8BFA8ADBF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



